[image: image1.jpg]

Совет Красносельского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ

28 мая 2010 года                                                                                                  №   14
с. Красносельское

Об утверждении Положения

о порядке управления и распоряжения объектами  муниципальной собственности Красносельского сельского поселения Динского района
В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 26 Устава Красносельского сельского поселения Динского района Совет Красносельского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Утвердить Положение о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Красносельского сельского поселения Динского района (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 20.01.2006г. № 17-08 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Красносельское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2010 года.
Глава Красносельского

сельского поселения                                                                                   М.В. Кныш